
ВРЕМЕ ЗА ПРИЕМ НА РОДИТЕЛИТЕ  ЗА РАЗГОВОР СО НАСТАВНИЦИТЕ ВО УЧЕБНАТА 2013/2014 Г.ВО ООУ“Св.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ МАК.БРОД
	Ред.број
	Име и презиме
	Ден 
	Време 

	1. 
	Вера Китаноска
	Понеделник 
	08:00- 8:40

	2. 
	Светлана Танеска
	Понеделник 
	08:00- 8:40

	3. 
	Драгана Златеска
	Вторник 
	10:00-11:00

	4. 
	Елена Новеска
	Четврток 
	10:20-11:00

	5. 
	Цена Новеска
	Петок 
	09:50-11:00

	6. 
	Драган Цветаноски
	Вторник 
	10:20-11:00

	7. 
	Звонко Блажески
	Петок 
	10:00-11:00

	8. 
	Нада Јаќимоска
	Петок 
	10:00-11:00

	9. 
	Елизабета Темелкоска
	Петок 
	09:00-10:00

	10. 
	Маријана Ставреска
	Петок 
	10:20-11:00

	11. 
	Николина Кочоска
	Среда 
	11:00-12:00

	12. 
	Јасмина Трајаноска
	Понеделник 
	09:10- 8:40

	13. 
	Васе Сиљаноски
	Четврток 
	10:00-10:30

	14. 
	Ирена Кулеска
	Среда 
	10:00-10:30

	15. 
	Наташа Стојковска
	Петок 
	10:20-11:00

	16. 
	Гордана Трајаноска
	Четврток 
	10:00-11:00

	17. 
	Елизабета Милошеска
	Петок 
	09:00-10:00

	18. 
	Јасмина Батанџиоска
	Понеделник 
	09:00- 10:00

	19. 
	Милисав Димоски
	Понеделник 
	09:00- 10:00

	20. 
	Васка Димоска
	Петок 
	09:50-11:00

	21. 
	Милован Масевски
	Понеделник 
	11:45

	22. 
	Владе Угриноски
	Вторник
	11:00

	23. 
	Стојан Милошески
	Вторник 
	12:00-12:35

	24. 
	Бранко Димоски
	Вторник
	10:30

	25. 
	Жарко Стојкоски
	Понеделник 
	10:30

	26. 
	Славко Тренкоски
	Среда 
	08:00-11:00

	27. 
	Илија Лозаноски
	Среда 
	09:50-10:20

	28. 
	Јовица Блажески
	Среда
	12:00-13:00

	29. 
	Бобан Јандрески
	Петок
	09:00-10:00

	30. 
	Наташа Когој
	Четврток 
	12:00-12:30



Септември,2013 г.                                                                                                 Директор
Македонски Брод                                                                                              Тони Ставрески
